
   

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace  Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. IV 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Revitalizace sportovního areálu Bouchalky II – streetpark 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Město Žďár nad Sázavou 
IČO: 00295841 
se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Urban legal, advokátní kancelář s.r.o. 
IČO: 17983835 
se sídlem: Slovákova 279/11, Veveří, 602 00 Brno 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. I 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Domníváme se, že je uvedena chybně výměra u položek níže, žádáme zadavatele 
o vysvětlení, popř. revizi VV. 

1 K 111-01.R Ošetření stromů řezem - lokální redukce směrem k překážce /RLSP/ ks 3 340,000 
2 K 111-02.R Kácení stromů jehličnatých D kmene do 200 mm ks 3 340,000 
12 M 111-01.Z Zahradnický substrát, vrstva 100mm m3 417,500 

 

Odpověď na dotaz č. I  

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Zadavatel uvádí, že výše uvedené položky č. 1 a 2 byly duplicitní a se správnou výměrou jsou 
uvedeny v položkách č. 75 a 86. Položka č. 12 je uvedena správně se správnou výměrou, 
výměra se může zdát větší, protože je na celou výměru přidáno 25 % za svažité plochy. 
S ohledem na shora uvedené tedy byly položky č. 1 a 2 vymazány z výkazu výměr, číslování 
položek ve výkazu výměr zůstalo stejné, přičemž položka č. 12 zůstává beze změny. K tomuto 
vysvětlení přikládá zadavatel aktualizovanou přílohu č. 4B – Soupis prací a výkaz výměr II ve 
znění vysvětlení ZD č. IV.  



   

   

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace Stránka 2 z 2 

Závěr 

Zadavatel uvádí, že byť nebyla výše uvedená žádost o vysvětlení doručena včas (pozn. byla 
doručena dne 27.08.2024) ve smyslu ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se rozhodl zadavatel na tuto žádost 
reagovat. Za tím účelem mimo jiné již vysvětlením č. III ze dne 28.08.2024 prodloužil lhůtu pro 
podání nabídek do 04.09.2024, 11:00 hod. Shora specifikované úpravy přílohy č. 4B – Soupisu 
prací a výkaz výměr II, která je přikládána k tomuto vysvětlení, jsou marginálního charakteru 
a vzhledem k již dnes provedenému prodloužení lhůty pro podání nabídek dle předchozí věty 
považuje takto stanovenou lhůtu za přiměřenou. Zadavatel proto nepřistupuje k dalšímu 
prodloužení lhůty pro podání nabídek.  

Ve Žďáru nad Sázavou dne 28.08.2024 

 

 

___________________________ 
za Město Žďár nad Sázavou 
v. z. Mgr. Maroš Sovák, advokát 
a jednatel Urban legal, advokátní 
kancelář s.r.o. 
 

 

Příloha vysvětlení: 

- příloha č. 4B – Soupis prací a výkaz výměr II ve znění vysvětlení ZD č. III 


		2024-08-28T14:14:25+0200
	Maroš Sovák




